2023 年 8 月吉日

お取引先各位

株式会社 BJC

福岡市博多区博多駅南 4-18-2

明東ビル 4F

製品廃盤のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

これまでお客様にご愛用頂いておりました「SPICARE シリーズ ツーパーシャルファン

クスティック」ですが、諸般の事情により販売を終了とさせて頂くことに致しました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

(廃盤商品)製品名：ツーパーシャルファンクスティック

以上